quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.632,50 (dois 

mil e seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

Destarte, requer a Ré que o N. Magistrado acolha pagamento administrativo realizado, tendo em vista que 

foram devidamente utilizados os critérios de fixação de indenização do ANEXO I da Lei 6.194/74 c/c Súmula 474 

do STJ, bem como requer a juntada do processo administrativo em anexo para que surta os seus legais efeitos.